
 

 
 

Фа

10:00   

 
10:20 

  
 
10:50 

 
11:20   

11:50 
 

12:05   

Под

 
13:30 
 
14:30 
 
 
14:50 

 
  
15:10 
 
 
15:30 
 
   
16:00 

 

	
 

ПРЕДИ

КОН ЕВРО

култет за е

Воведни
Проф. Д
Проф. Н
Катрин Ф
Проф. В

ВИСОКО
ПРЕДИЗ

  Проф. С

  НАУКАТА
Проф. М

 
ВИСОКО
Проф. Го
 

  Пауза 

 

ддршка н

Модер

  Пауза/р

  СОСТОЈБ
  Проф. Зо

  ПОДДРШ
МАКЕДО

  Проф. Ру

  ДААД Ф
  Мајке Гр

  ВИСОКО
  Проф. В

 
  Заклучо

Р А

ЗВИЦИ НА

ОПСКАТА 

електротехн

и обраќања  
Димитар Ташк
икола Јанкул
Фројнсфелд, 
алентин Мир

О ОБРАЗОВАН
ЗВИЦИ  
илвија Бојчев

А ВО СРБИЈА
Мирослав Тра

ОТО ОРБАЗОВ
ордана Богое

   

на високо
во Маке

ратори: Вален

учек 

БА СО УНИВЕ
оран Хаџи‐Ве

ШКА НА АКАД
ОНИЈА 
убин Гулабос

ФОНДАЦИЈАТА
резер, Раково

ОТО ОБРАЗОВ
алентин Мир
    
ци и завршни

А Б О Т

А ПАТОТ Н

ИСТРАЖУ

Скопје
нички и ин

ковски, Декан
ловски, Ректо
Аташе за кул
рчески, Претс

НИЕ И НАУКА

ва, Технички у

А ‐ СОСТОЈБИ 
ајановиќ, Маш

ВАНИЕ ВО МА
ева‐Гацева, ТМ

 

то образ
донија: п
нтин Мирчес

ЕРЗИТЕТСКИТ
елков, ФЕИТ ‐

ДЕМСКАТА ЗА

ски, Медицин

ТА ВО МАКЕД
одител на ДА

ВАНИЕ ВО МА
рчески, ПМФ 

и зборови 

Т И Л
 

НА МАКЕД

УВАЧКА ЗО
 

е, 1 ноемвр
нформацис

н на ФЕИТ  
ор на УКИМ 
лтура, Герман
седател на Ху

А ВО РЕПУБЛИ

универзитет

И ПЕРСПЕКТИ
шински факул

АКЕДОНИЈА: Q
МФ ‐ УКИМ, М

ДЕБАТА
зование и
предизвиц
ки, Владими

ТЕ ИСТРАЖУВ
‐ УКИМ  

АЕДНИЦА ОД

нски факулте

ДОНИЈА 
ААД канцела

АКЕДОНИЈА: 
‐ УКИМ 

Н И Ц

ДОНСКИТ

ОНА И ША

ри 2019  
ски техноло

нска амбасад
умболт и ДАА

ИКА БУГАРИЈ

т, Софија, Бу

ИВИ  
ултет, Униве

QUO VADIS…?
Македонија

А  
и академс
ци и конт
р Ивановски,

ВАЊА И ИНОВ

Д ХУМБОЛТ И

ет ‐ УГД Шти

ријата во М

СОЦИЈАЛНА

Ц А  

Е УНИВЕР

АНГАЈСКА

огии (сала 

а Скопје  
АД Клуб‐Мак

ЈА: ДОБРИ ПР

угарија 

ерзитет во Н

?  

ските ис
троверзи
, Зоран Хаџи‐

ВАЦИИ ВО БА

И ДААД ФОН

ип  

Македонија 

А ИЛИ РАЗВОЈ

РЗИТЕТИ  
АТА ЛИСТА

за состано

кедонија 

РАКТИКИ, ПО

Ниш, Србија 

стражува
и  
‐Велков  

АЛКАНСКИТЕ

НДАЦИИТЕ ВО

ЈНА КАТЕГОР

А  

оци)  

ОЛИТИКИ И 

ања  

Е ЗЕМЈИ  

О 

ИЈА  


